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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

No. y9 -2016-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 

0 5 FEB 201fi 

\-11 

MAD N° 2074316; 

VISTO: 

El Oficio N° 52-2016-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT de fecha 20 de enero de 2016 con registro 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 535-2015-GR-CAJ/GR de fecha 04 de 
noviembre de 2015, se Resolvió: "APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP – de la Unidad Ejecutora: 310 

"e' — <-\;0 	EDUCACION SAN MARCOS, del Gobierno Regional Cajamarca, incluido cuarenta y siete (47) plazas docentes (41 
lazas en educación inicial y 06 plazas en educación secundaria), para el ejercicio presupuestal 2015, contenido en los 

ec-c--;ár. ere  FOrmularios A – Anexo 01: de siete (07) páginas y Al- Anexo 02: de una (01) página respectivamente"; 
ersorra2 /fi  

Que, mediante documento del visto el Gerente Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
1*- Acondicionamiento Territorial, hace llegar el Oficio N° 092-2016-REG.CAJ.DRE/UGEL "SM"-DIR., de fecha 14-01- 

2016 con registro MAD N° 2067624, mediante el cual el Director de la Unidad de Gestión Educativa Local — UGEL 
SAN MARCOS hace llegar el proyecto de Presupuesto Analítico de Personal — PAP, para el ejercicio presupuestal 

4,5:d4 	2016 de la Unidad Ejecutora: 310 — 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS con inclusión de cinco (05) plazas 
o 	 de confianza, para su respectiva aprobación para lo cual cumple con adjuntar los Informes emitidos por el Area de 

Personal y Area de Gestión Institucional suscritos mediante Informe N° 003-2016-DRE-CAJ-UGEL."SM"/JP e 
Informe N° 001-2016-REG.CAJ.DRE/UGEL "SM"-DGI, de fechas 14-01-2016 respectivamente, en los cuales 
informan el procedimiento de su elaboración, por lo que, se hace necesario aprobar vía Resolución Ejecutiva 
Regional; 

Que, Mediante Ordenanza Regional N° 009-2011-GRCAJ-CR de fecha 25 de abril de 2011 
o REQ7,  se resolvió: "APROBAR entre otros el Cuadro de Asignación de Personal Provisional CAP –P de (...) Unidad de Gestión 

V, Educativa Local San Marcos, de la Sede Administrativa en dos (02) folios el mismo que consta de cuarenta y nueve (49) cargos, 
en el mismo que entre otros están considerados los cargos previstos y considerados como de confianza, que a continuación se 
detallan: 

•  "\-- 	15,r  DIRECCION 
\‘C.<lim\A%  Nro. Orden 1 	Director Programa Sectorial 111 	 F-4 

ORGANO DE ASESORÍA 
AREA DE ASESORÍA JURÍDICA 

RNO Ñ 0/  ro. Orden 8 	Director Sistema Administrativo II 	F-3 
CORGANO DE APOYO 

REA DE GESTION ADMINISTRATIVA, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPÁMIENTO 
'  -------  ------ irecc, nReg,onal  - Nro. Orden 11 Director Sistema Administrativo II 	 F-3 

seso Ce, 	IORG ANO DE LINEA 3 ndica 

	  ,V.,,AREA DE GESTION PEDAGOGICA 
411:>"  Nro. Orden 29 Director Programa Sectorial II 	 F-3 

ÁREA DE GESTION INSTITUCIONAL 
Nro. Orden 44 Director Programa Sectorial II 	 F-3 

Que, según los literales 1), 2) y 3) de la Ley N° 28411 "Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto" concordante con la Segunda Disposición Transitorias de su Texto Único Ordenado aprobado por 
Decreto Supremo N° 304 -2012-EF, estipulan que: "1. La Entidad, mediante la Resolución de su Titular, aprueba las 
propuestas de modificaciones al Presupuesto Analítico de Personal - PAP previo informe favorable de la Oficina de 
Presupuesto  o la que haga sus veces en la Entidad, sobre su viabilidad presupuestal. 2. La cobertura de plazas, bajo 
cualquier forma o modalidad contractual laboral, prevista en el Presupuesto Analítico de Personal - PAP, se autoriza previa 
opinión favorable de la Oficina de Presupuesto o la que haga sus veces y, en su caso, de la unidad ejecutora respectiva, que 
garantice la existencia de los fondos públicos en el Grupo Genérico de Gasto vinculado al concepto de personal y 
obligaciones sociales, para el período que dure el contrato y la relación laboral. Las acciones que contravengan lo establecido 
en el presente numeral devienen en nulas, sin perjuicio de la responsabilidad del Titular de la Entidad, así como del funcionario 
que aprobó tal acción. 3. Plaza presupuestada es el cargo contemplado en el Cuadro para Asignación de Personal (CAP) que 
cuente con el financiamiento debidamente previsto en el Presupuesto Institucional dentro del Grupo Genérico de Gasto 
vinculado al concepto de personal y obligaciones sociales, conforme al Presupuesto Analítico de Personal (PAP) de la Entidad" 
(negrita y subrayado, agregado nuestro); 
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Que, el numeral a) del punto 8.1) del artículo 8' de la Ley N° 30372 Ley de Presupuesto del 
Sector Público para el Ejercicio Fiscal 2016 prescribe lo siguiente: 8.1 Prohíbese el ingreso de personal en el sector 

4 úblico por servicios personales y el nombramiento, salvo en los supuestos siguientes: a) La designación en cargos de confianza 
de directivos superiores de libre designación y remoción, conforme a los documentos de gestión de la entidad, a la Ley 28175, 
y Marco del Empleo Público, y demás normativa sobre la materia". 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el literal 6.8) del punto 6) Disposiciones Especiales 
'de la Directiva N' 001-82-INAP/DNP., aprobada con Resolución Jefatural N° 019-82-INAP/DIGESNAP, literal a) del 
artículo 1" Decreto Supremo N° 74-95-PCM., Numerales 6.6), 6.8) y 6.9) de la Directiva N° 03-2012-GR.CAJ-
DRA/DP, aprobada con Resolución Ejecutiva Regional N° 132-2012-GR.CAJ/P de fecha 10-04-2012 "Normas 
Complementarias para la Formulación del Presupuesto Analítico de Personal - PAP de las Entidades y 
Dependencias del Gobierno Regional Cajamarca", Segunda Disposición Transitoria de la Ley N° 28411 "Ley 
General del Sistema Nacional de Presupuesto y su Texto Único Ordenado aprobado por Decreto Supremo N° 304- 
2012-EF y Ley N° 30372 - Ley de Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2016 y contando con el 
informe de certificación de disponibilidad presupuestal de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial mediante Oficio N° 52-2016-GR.CAJ-GRPPAT/SGPT.. de fecha 20 de enero de 2016 
con registro MAD. N° 2074316. se hace necesario APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal - PAP. de la 
Unidad Ejecutora: 310 - 1381 EDUCACION SAN MARCOS, con inclusión de cinco (05) plazas de confianza, en 
la Sede Administrativa, correspondiente al ejercicio presupuestal 2016, a fin de que sea posible efectuar 
a cciones de personal que se encuentren supeditadas a su previa aprobación. 

Estando a lo actuado por la Dirección de Personal, con las visaciones de las Direcciones 
Regionales de Administración y Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial y conformidad de Gerencia General Regional; y, 

En uso de las facultades conferidas en las Leyes 27658 "Ley Marco de Modernización de la 
Gestión del Estado", Ley 27783 "Ley de Bases de la Descentralización", Ley 27867 "Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales" modificada por la Ley N° 27902; 

• 
, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO:  APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP — de la 
Unidad Ejecutora: 310 — 1381 EDUCACION SAN MARCOS, del Gobierno Regional Cajamarca, incluido cinco 
(05) plazas de confianza en la Sede Administrativa, correspondiente al ejercicio presupuestal 2016, contenido 
en los Formularios A — Anexo 01: de tres (03) páginas y Al- Anexo 02: de una (01) página respectivamente 

n Regina' 	

)11 
ARTÍCULO SEGUNDO:  El Formulario de detalle A — Anexo 01, podrá ser modificado y/o 

De ' reformulado en cuanto a la asignación de plazas, a los cargos, así como variar la distribución de éstas últimas de 
a Jundica St- acuerdo a las necesidades de Organización o Reestructuración Interna. 

ARTÍCULO TERCERO:  DISPONER, que Secretaria General notifique la presente 
Resolución a los Órganos componentes del Gobierno Regional Cajamarca, adjuntando copia del Presupuesto 
Analítico de Personal, contenido en el formulario Al — Anexo 02, debiéndose remitir los actuados a la Dirección de 
Personal para los fines de Ley. 

-- 
hect: 

Ases 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

IONAL CAJA 

ina  Vásquez 
REGIONAL (e) 

Porfirio M 
BERNAD 

Mepp/Jdct 



ASEN)) 01 

FOR,IULA1410 .0 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTO : 319 - 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

ENTIDAD 	 : Unidad de Gestíon Educativa Local San Marcos 

PROGRAMA 	: SEDE CENTRAL EJERCICO PRESUPUESTAL 21116 

•s1P:uI:§: .1: PERI°O° PREVIO 21:1 

alikÁálÓisi Vid iiiii■litiCÁCióÑi■iiáigli 019018l0011(19!S.:149$. •CÁOCE'i )N11.‘r P~: DEPLAu 1kNribars OTALÁN. OBSERVACIONES 
ERiboo 191 

. 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 

GATI ESg 11c.0.4,11. SONIE , 
 ERMAN6NTE 

0.0. Á. Ocio,  WAT OCUPA I AsoFtik QT: 

ORGANO DE DIRECCION  

F-4 	 40.53 DIRECTOR PROGRAMA SECTORIAL III 63,102.40 1,220.40 	 1.054 486.36 47,028.00 13,313.64 0 2 1,130.00 3,919.00 1,109.47 F-4 

ORGANO DE ASESORAMIENTO 

AREA DE ASESORIA JURIDICA  

F-3 	 38.51 54.285.44 DIRECTOR SISTEMA ADMINNISTRATIVO II 1,071.04 	 1.054.00 39,900.00 462.12 11.79828 o 12 3,325.00 983.19 991 70 F-3 

ORGANO DE APOYO 

AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA, INFRAESTRUCTURA 

Y EQUIPAMIENTO 

F-3 38.51 983.19 

STA 74.14 1,018.79 

STE 73.95 1.018.79 

ORGANO DE LINEA 

DIRECTOR SISTEMA ADMINNISTRATIVO II 

TECNICO ADMINISTRATIVO III 

TECNICO ADMINISTRATIVO I 

	

1,071.04 	 1,054.00 

	

1,126.36 	 1.054.00 

	

1,126.36 	 I.1)54.110 

54.285.44 

20,695.52 

20,693.24 

11,798.28 

12,22548 

12,225.48 

39,900.00 

5,400.00 

5,400.00 

12 

12 

12 

462.12 

889.68 

887.40 

o 3,325.00 

450.00 

450.00 

991.70 

1,042.93 

1,042.93 

F-3 

STA 

STE 

AREA DE GESTION PEDAGOGICA 

54.285.44 DIRECTOR PROGRAMA SECTORIAL II 

ESPECILISTA EN EDUCACION 

1,054.00 1,071.04 

	

462.12 	 11,798.28 	39,900.00 

	

0.00 	 104,489.28 	 0.00 

o 12 3,325.00 983.19 	 991.70 

2,902.48 	 1.886.61 

2,591.50 	1,684.48 

2,073.20 	1,347.58 

983.19 	 991.70 

F-3 38.51 F-3 
113,763.90 3.162.00 6,112.62 12 3 3 0.00 IV-40 3 3 IV-40 

33.971 23 ESPECILISTA EN EDUCACION 1,819.23 	 1.054.00 0.00 	 31,098.00 	 0.00 12 0.00 111-40 111-40 

ESPECILISTA EN EDUCACION 1,455.39 	 1,054.00 27.387 79 0.00 	 24,878.40 	 0.00 12 1-40 0.00 1-40 

AREA DE GESTION INSTITUCIONAL 

DIRECTOR PROGRAMA SECTORIAL II 1,071.04 	 1.054.00 54.285.44 462.12 	 11,798.28 	39,900.00 o 12 3,325.00 38.51 F-3 F-3 

496,755.84 12,648.00 17,144.52 245,423.40 	217,428.00 7 34166 20,451.95 7 7 TOTAL: 

acta  
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FORMULARIO A 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTO' : 310 - 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MARCOS 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

V.B, 
Y. 

---  ............... 
Direcc n Regional 

De 
Ases la Jurídica 

PROGRAMA 	: 027 EDUCACION PRIMARIA 

V-40 1 1 V-40 0.00 3,524.44 2,290.89 1 1 

N 12 	
114  l'-' 	

111  12 	
II'  12 	

12  l'-' 	̀
:-.4  II'  5:2  

0.00 42,293.28 2,474.16 1,054.00 45,821.44 

V-30 6 6 V-30 0.00 2,643.33 1.718.16 6 6 0.00 190,319.76 11,133.71 6,324.00 207,777.47 

0.00 

IV-40 18 18 IV-40 0.00 2,902.48 1,886.61 18 18 0.00 626,935.68 36,675.74 18,972.00 682.583.42 

IV-30 41 41 IV-30 0.00 2,176.86 1.414.96 41 41 0.00 1,071,015.12 62,654.38 43,214.00 1,176,883.50 

01-40 3 3 111-40 0.00 2,591.50 1,684.48 3 3 0.00 93,294.00 5,457.70 3,162.00 101,913.70 

111-30 83 83 111-30 0.00 1,943.63 1,263.36 83 83 0.00 1,935,855.48 113,247.55 87,482.00 2,136,585.03 

11-40 11 11 11-40 0.00 2,280.52 1,482.34 11 11 0.00 301,028.64 17,610.18 11,594.00 330.232.82 

11-30 107 107 11-30 0.00 1,710.39 1,111.75 107 107 0.00 2.196,140.76 128,474.23 112,778.00 2,437,392.99 

11-24 0.00 1,368.31 889.40 

1-40 13 13 1-40 0.00 2,073.20 1,347.58 13 13 0.00 323,419.20 18,920.02 13,702.00 356,041.22 

1-30 246 246 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 246 246 0.00 4,590,064.80 268,518.79 259,284.00 5,117,867.59 

SAA 2 2 SAA 73.52 968,24 991.76 450.00 2 2 1,764.48 23,237.76 10.800.00 2,142.20 2,108.00 40,052.44 

SAB 3 3 SAB 73.36 966.72 990.08 450.00 3 3 2,640.96 34,801.92 16,200.00 3,207.86 3,162.00 60,012.74 

SAE 21 21 SAE 73.36 933.18 956.54 450.00 21 21 18.486.72 235,161.36 113,400.00 21.694.33 22,134.00 410,876.41 

0.00 
. 

TOTAL: 555 556 1,907.68 971,963.98 

	

;;(t. 	°".‘,...... 

	

..,,x," 	 ' 
0.00 555 ............... 555 

... '
. - 21,892.16 11,663,667.76 140,400.0 ..0 __,.......... 0.00 692,210.84 584,970.00 13,104,040.76 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7,208.64 

: 026 EDUCACION INI CIAL 

0.00 

0.00 

0.00 	159 	159 

EJERCICO PRESUPUESTAL 2016 

RFIN UN 

10155 ./SS'IT 

37.921.30, 

143,522.38 1  
2,037.54 

7,640.78 

1,819.23 

15,008.71 

6,403.70 

15,609.02 

5,821.55 

77,499.33 

44,753.13 

5,889.11 

0.00 	0.00 182,4.82.09 167,686.00 3,476,628.73 

1,054.00 

5,270.00 

1,054.00 

11,594.00 

4,216.00 

13,702.00 

4,216.00 

74,834.00 

43,214.00 

8,432.00 

33,971.23 

283,161.87 

120,084.66 

296.131.86 

109.551.15 

1,477,108.13 

852,977.93 

122,198.23 

159 600.72 TOTAL: 259,946.00 159 7,208.64 	3,119,362.00 

5 

4 

13 

4 

71 

41 

8 

4 

13 

4 

71 

41 

a 

IV-40 

IV-30 

111-40 

111-30 

11-40 

11-30 

1-40 

1-30 

1-30 

E-30 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

75.09 

2,902.48 

2,176.86 

2,591 50 

1,943.63 

2,280.52 

1,710.39 

2,073.20 

1,554.90 

1,554.90 

1,048.63 

IV-40 
IV-30 

111 40 

111-30 

11-40 

11-30 

1-40 

1-30 

1-30 

E-30 

1,88661 

1,414.96 

1,684.48 

1,263.36 

1,482.34 

1,111.75 

1,347.58 

1,010.69 

1,010.69 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

13 

4 

71 

41 

8 

34,829.76 

130,611.60 

31,098.00 

256,559.16 

109,464.96 

266,820.84 

99,513.60 

1,324,774.80 

765,010.80 

100,668.48 

5 

4 

13 

4 

71 

41 

8 



FORMULARIO A 

ANEXO 01 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTO' : 310 - 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

ENTIDAD 	: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MARCOS 
EJERCICO PRESUPUESTAL 2016 

: 	 • 	 • 	 • 	 :- 
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PROGRAMA 	: 028 EDUCACION SECUNDARIA 

1,048.00 12
12 	

12
11. 	

12
11,

12
12 	

12
12

12 

732,466.60 0.00 0.00 0.00 732,466.60 

V1-40 1 VI-40 0.00 4,146.40 2,695.16 0.00 49,756.80 2.910.77 1,054.00 53,721.57 

V1-24 2 VI-24 0.00 2,487.85 1,617.10 0.00 59,708.40 3,492.94 2,108.00 65,309.34 

V-40 1 V-40 0.00 3,524.44 2,290.89 0.00 42,293.28 2,474.16 1,054.00 45,821.44 

V-24 5 V-24 0.00 2,114.66 1,374.53 0.00 126.879.60 7,422.46 5,270.00 139,572.06 

IV-40 1 IV-40 0.00 2,902.48 1,886.61 0.00 34,829.76 2,037.54 1,054.00 37,921.30 

IV-26 19 IV-26 0.00 1,886.61 1.226.30 0.00 430,147.08 25,163.60 20.026.00 475,336.68 

111-40 3 111-40 0.00 2,591.50 1.684.48 0.00 93.294.00 5,457.70 3,162.00 101,913.70 

111-26 23 111-26 0.00 1,684.48 1,094.91 0.00 464.916.48 27,197.61 24,242.00 516 ,356.09 

111-24 1 111-24 0.00 1,554.90 1,010.69 0.00 18,658.80 1,091.54 1,054.00 20.804.34 

11-40 3 11-40 0.00 2.280.52 1,482.34 0.00 82,098.72 4,802.78 3,162.00 90,063.50 

11-26 43 11-26 0.00 1,482.34 963.52 0.00 764,887.44 44,745.92 45,322.00 854,955.36 

11-24 1 11-24 0.00 1 ,368 .31 889.40 0.00 16,419.72 960.55 55,441.04 72,821.31 

1-40 1 1-40 0.00 2,073.20 1,347.58 0.00 24,878.40 1,455.39 1,054.00 27,387.79 

1-30 5 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 0.00 93,294.00 5,457.70 5,270.00 104,021.70 

1-30 6 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 0.00 111,952.80 6,549.24 6,324.00 124,826.04 

1-26 53 1-26 0.00 1,347.58 875.93 0.00 857,060.88 50,138.06 55,862.00 963,060.94 

1-24 52 1-24 0.00 1,243.92 808.55 0.00 776,206.08 45,408.06 54,808.00 876,422.14 

E-30 18 E-30 75.09 1,048.63 681.61 16,219.44 226,504.08 13,250.49 18,972.00 274,946.01 

E-24 E-24 0.00 0.00 

STA 1 STA 74.14 1,018.79 1,042.93 450.00 889.68 12,225.48 5,400.00 1,126.36 1,054.00 20,695.52 

STB 2 STB 73.95 1,018.98 1,042.93 450.00 1,774.80 24,455.52 10,800.00 2.252.73 2,108.00 41,391.05 

STE 3 STE 73.95 967.39 991.34 450.00 2,662.20 34,826.04 16,200.00 3,211.94 3,162.00 60,062.18 

SAA 1 SAA 73.52 968.24 991.76 450.00 882.24 11,618.88 5,400.00 1,071.10 1,054.00 20,026.22 

SAB 4 SAB 73.36 966.72 990.08 450.00 3,521.28 46,402.56 21,600.00 4,277.15 4,216.00 80,016.99 

SAE 6 SAE 73.36 933.18 956.54 450.00 5,281.92 67,188.96 32,400.00 6.198.38 6,324.00 117,393.26 

TOTAL: 265 256 63,641.61 372,541.98 7,650.00 1,048.00 265 255 763,698.16 4,470,603.76 91,800.00 0.00 268,154.16 323,157.04 5,917,313.12 

PROGRAMA 	: 029 EDUCACION BASICAL ALTERNATIVA 
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1-30 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 

0.00 0.00 TOTAL: 6 6 7,091.37 0.00 0.00 166,049.80 0.00 13,004.15 169,466.17 6,324.00 

12 0.00 18,658.80 1,091.54 1,054.00 20,804.34 
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ANEXO 01 

FORMULARIO A 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 	 : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTOI : 310 - 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS 

ENTIDAD 	 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - UGEL SAN MARCOS 

EJERCICO PRESUPUESTAL 2016 

PROGRAMA 	030 EDUCACION TECNICO PRODUCTIVO 

111 -30 1 1 111-30 0.00 1,943.63 1,263.36 1 1 12 0.00 23,323.56 1,364.43 1,054.00 25,741.99 

11-30 1 1 11-30 0.00 1,710 .39 1,111.75 1 1 12 0.00 20,524.68 1,200.69 1,054.00 22,779.37 

1-30 2 2 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 2 2 12 0.00 37,317.60 2,183.08 2,108.00 41,608.68 

SAE 1 1 SAE 73.36 9$3.18 956.54 450.00 1 1 12 880.32 11,198.16 5,400.00 1,033.06 1,054.00 19,565.54 

TOTAL: 5 5 73.36 7,697.00 450.00 0.00 5 5 880.32 92,364.00 6,400.00 0.00 6,781.26 6,270.00 109,696.58 

PROGRAMA 	: 031 EDUCACION ESPECIAL 

IV-30 2 2 1V-30 0.00 2,176.86 1,414.96 2 2 12 0.00 52,244.64 3,056.31 2,108.00 57,408.95 

111 -30 1 1 111-30 0.00 1,943.63 1.263.36 1 1 12 0.00 23,323 56 1,364.43 1,054.00 25,741.99 

1-30 4 4 1-30 0.00 1,554.90 1,010.69 4 4 12 0.00 74,635.20 4,366.16 4,216.00 83,217.36 

TOTAL: 7 7 0.00 12,516.95 - 0.00 7 7 0.00 150,203.40 0.00 0.00 8,786.90 7,378.00 166,368.30 

TOTAL ILEE 	987 987 66,223.27 1,637,670.06 - 19,800.00 1,048 987 987 ::;,.., J94,679.28 19,652,040.72 237,600.00 - 1,164,506.63 1,094,685.04 22,943,511.67 
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ANEXO 02 

FORMULARIO Al 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS DEL EMPLEADO NOMBRADO 

PLIEGO 
	

445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

UNIDAD EJECUTORA 
	

: 310 EDUCACION SAN MARCOS 

ENTIDAD 
	

: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN MARCOS 

RESUMEN DE PLAZAS PERMANENTES 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016 
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F-4 F-4 40.53 1,109.47 1,130.00 3,919.00 0 12 486.36 13,313.64 47,028.00 1,220.40 1,054.00 63,102.40 

F-3 F-3 154.04 3,932.76 3,966.80 13,300.00 0 12 1,848.48 47,193.12 159,600.00 4,284.14 4,216.00 217,141.74 

STA 1 1 STA 74.14 1,018.79 1,042.93 450.00 1 12 889.68 12,225.48 5,400.00 1,126.36 1,054.00 20,695.52 

STE 1 1 STE 73.95 1,018.79 1,042.93 450.00 1 12 887.40 12,225.48 5,400.00 1,126.36 1,054.00 20,693.24 
1-40 1 1 1-40 0.00 2,073.20 1,347.58 1 12 0.00 24,878.40 1,455.39 1,054.00 27,387.79 

111-40 1 1 111-40 0.00 2,591.50 1,684.48 1 3  12 0.00 31,098.00 1,819.23 1,054.00 33,971.23 
IV-40 3 3 IV-40 0.00 2,902.48 1,886.61 12 0.00 104,489.28 6,112.62 3,162.00 113,763.90 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

VI-40 1 1 VI-40 0.00 4,146.40 2,695  . 16  1 12 0.00 49,756.80 2,910.77 1,054.00 53,721.57 

VI-24 2 2 VI-24 0.00 2,487.85 1,617.10 2 12 0.00 59,708.40 3,492.94 2,108.00 65,309.34 

V-40 3 3 V-40 0.00 10,573.32 6,872.66 - 3 12 0.00 126,879.84 7,422.47 3,162.00 137,464.31 

V-30 6 6 V-30 0.00 2,643.33 1,718.16 6 12 0.00 190,319.76 11,133.71 6,324.00 207,777.47 

V-24 5 5 V-24 0.00 2,114.66 1,374.53 5 12 0.00 126,879.60 7,422.46 5.270.00 139,572.06 

IV-40 21 21 IV-40 0.00 11,609.92 7.546.45 21 12 0.00 731,424.96 40,750.82 22,134.00 794,309.78 

IV-30 48 48 IV-30 0.00 6,530.58 4,244.88 48 12 0.00 1,253,871.36 73,351.47 50,592.00 1,377,814.83 

IV-26 19 19 IV-26 0.00 1.886.61 1.226.30 19 12 0.00 430,147.08 25,163.60 20,026.00 475,336.68 

111-40 7 7 111-40 0.00 7,774.50 5,053.43 - 7 12 0.00 217,686.00 12,734.63 7,378.00 237,798.63 

111-30 97 97 111-30 0.00 9.718.15 6,316.80 - 97 12 0.00 2,262,385.32 132,349.54 102,238.00 2,496,972.86 

111-26 23 23 111-26 0.00 1,684.48 1,094.91 23 12 0.00 464,916.48 27,197.61 24,242.00 516,356.09 

111-24 1 1 111-24 0.00 1,554.90 1,010.69 1 12 0.00 18.658.80 1,091.54 1,054.00 20,804.34 

11-40 18 18 11-40 0.00 6,841.56 4,447.01 - 18 12 0.00 492.592.32 28,816.65 18,972.00 540,380.97 

11-30 122 122 11-30 0.00 6,841.56 4.447.01 - 122 12 0.00 2,504,010.96 146,484.64 128,588.00 2,779,083.60 

11-26 43 43 11-26 0.00 1,482.34 963.52 43 12 0.00 764,887.44 44,745.92 45,322.00 854,955.36 

11-24 2 2 11-24 0.00 2,736.62 1,778.80 - 2 12 0.00 32,839.44 1,921.11 56,495.04 91,255.59 

1-40 18 18 1-40 0.00 6,219.60 4,042.74 - 18 12 0.00 447,811.20 26,196.96 18,972.00 492,980.16 

1-30 376 376 1-30 0.00 12,439.20 8,085.48 376 12 0.00 7,015,708.80 410,418.96 396,304.00 7,822,431.76 

1-26 53 53 1-26 0.00 1,347.58 875.93 53 12 0.00 857,060.88 50,138.06 55,862.00 963,060.94 

1-24 52 52 1-24 0.00 1,243.92 808.55 52 12 0.00 776,206.08 45,408.06 54,808.00 876,422.14 

E-30 26 26 E-30 150.18 2,097.26 1,363.22 26 12 23,428.08 327,172.56 19,139.59 27,404.00 397,144.23 

STA 1 1 STA 74.14 1,018.79 1,042.93 450.00 1 12 889.68 12,225.48 5,400.00 1,126.36 1,054.00 20,695.52 

STB 2 2 STB 73.95 1,018.98 1,042.93 450.00 2 12 1,774.80 24,455.52 10,800.00 2,252.73 2,108.00 41,391.05 

STE 3 3 STE 73.95 967.39 991.34 450.00 3 12 2,662.20 34,826.04 16,200.00 3,211.94 3,162.00 60,062.18 

SAA 3 3 SAA 147.04 1,936.48 1,983.52 900.00 3 12 2,646.72 34,856.64 16,200.00 3,213.30 3,162.00 60,078.66 

SAB 7 7 SAB 146.72 1,933.44 1,980.16 900.00 7 12 6,162.24 81,204.48 37,800.00 7,485.00 7.378.00 140,029.72 

SAE 28 28 SAE 220.08 2,799.54 2,869.62 1,350.00 28 12 24,648.96 313,548.48 151,200.00 28,925.77 29,512.00 547,835.21 
1.048 732,466.60 0.00 0.00 0.00 732,466.60 

TOTAL 994 994 - 1,228.72 
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 619. 00 1,048 999 994 798,791.20 19,897,464.12 455,028.00 1,181,651.14 1,107,333.04 23,440,267.50 
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